

Föreningen Nenningsund, org nr 802430-2153
Styrelsemöte 2023-04-18

Närvarande: Ann Axelsson, Staffan Persson, Gunnar Berg, Christina Söderman, Mikael Morén.

Till sekreterare valdes Staffan Persson.

Justeringsmän: Mikael Morén och Gunnar Berg

Möte med företagare: Mötet startade med att Ann berättade om den presentation som hon och Mikael Morén hållit på Görle Företagsbys årsmöte. Inbjudan kom hastigt efter att Ann som ett led i att söka stöd från företag kontaktat föreningens ordförande. Det visade sig då att föreningen skulle ha sitt årsmöte samma vecka. Så på morgonen torsdagen den 13 mars fick deltagarna information om projektet att öppna Nenningsund tillsammans med budskapet att vi behöver deras stöd. Mötet hade ett tiotal deltagare varv några dessutom var från samma företag, så slutsatsen efteråt blev att vi måste kontakta alla de enskilda företag som är med i företagsbyn, och hänvisa till presentationen. Ann ska också undersöka om föreningen kan stödja projektet kollektivt.

I mejlet kommer första frågan att gälla om de vill visa sitt stöd på hemsidan och om de eventuellt vill bidra med kompetens eller på annat sätt engagera sig. Men vi kommer också att fråga om vi fortsatt får skicka ut information till dem samt bjuda in dem till vandringen den 20 maj. Detta möte blev det första i raden av flera vi planerar att ha. Gunnar Berg har fått kontakt med Företagarna i Roslagen som även de var öppna för att bjuda in oss till ett möte. Ann är också i kontakt med Rådmansö Frötuna Företagarförening. Vi är sedan tidigare välkomna till frukostmöten för Norrtälje handelsstad efter sommaren.

3D-illustration: Mötet diskuterade offert för en 3D-illustration som vi bett grafiska designern Stefan Borell om och kom fram till att vi ska kontakta ytterligare någon illustratör för att jämföra kostnaden. Syftet med illustrationen är att på ett bättre sätt kunna beskriva hur sundet och dess närområde de facto skulle se ut – att bättre kunna uttrycka vår vision.

Inför årsmötet: Vår revisor har fått allt underlag för att göra sin granskning av 2022 års verksamhet och Ann ska ställa samman en verksamhetsberättelse. Gunnar sätter upp en budget. Mötet beslutade att årsmötet ska hållas i Rådmansö kyrkas församlingshem söndagen den 18 juni. Christina Söderman bokar lokalen och följer upp med valberedningen.

Övriga frågor: Helgen 6-7 maj sätter Ann och Christina upp anslag om vandringen den 20 maj. Nästa styrelsemöte hålls måndag den 15 maj, 18.30 i FOS-lokalen.

Ekonomi:

BG: 128 823,03

PG: 60 460,77